CAMARA DE CUENTAS
DE LA REPUBLICA DOMINICANA

@ CCRD

Oficina de Evalucacion y Fiscalizacion del Patrimonio de los Funcionarios Publicos

CONSTANCIA DE RECEPCION DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BARAHONA - 24/04/2024

Cargo

REGIDOR(A) BARAHONA
REGIDOR(A) BARAHONA
REGIDOR(A) BARAHONA

ENCARGADO(A)
REGIDOR(A) BARAHONA

REGIDOR
REGIDOR(A) BARAHONA
VICEALCALDE

ALCALDE(SA)

Declarante

MARCEL MIGUEL ALMONTE
SUERO

WILLY ALEJANDRO DENO SUERO

DANISA ESPINOSA MATOS DE
PEREZ

YORYI MATOS CHAPMAN

TOIDY GUSTAVO PEREZ DE LA
CRUZ

JULIO ERNESTO SAMBOY
JIMENEZ

LISEYDY BAEZ PEREZ

NOELIA ALTAGRACIA SUBERVI
BAEZ

MICTOR EMILIO FERNANDEZ DE
LA CRUZ

Total de declaraciones

Cantidad de cargos que ha declarado

Tiempo habil

Tardio

© ||+ |O

DJP

DJP-41186

DJP-41185

DJP-41200

DJP-41099
DJP-40582

DJP-41978

DJP-40977

DJP-41312

DJP-40725

Fecha de
Recepcion
12/07/2024
12/07/2024

02/08/2024

20/08/2024
13/09/2024

13/09/2024
02/10/2024
30/07/2024

11/02/2025

Tiempo Tipo de
Habil Presentacion

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO INICIO

NO INICIO

NO INICIO EN EL CARG(

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO INICIO

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

Usuario: RAFAEL ANDRES FRANCO GUILLEN -



