

Oficina de Evalucación y Fiscalización del Patrimonio de los Funcionarios Públicos CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BARAHONA - 24/04/2024

Cargo	Declarante	DJP	Fecha de Recepción	Tiempo Hábil	Tipo de Presentación
REGIDOR(A) BARAHONA	MARCEL MIGUEL ALMONTE SUERO	DJP-41186	12/07/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDOR(A) BARAHONA	WILLY ALEJANDRO DEÑO SUERO	DJP-41185	12/07/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDOR(A) BARAHONA	DANISA ESPINOSA MATOS DE PEREZ	DJP-41200	02/08/2024	NO	INICIO
ENCARGADO(A)	YORYI MATOS CHAPMAN	DJP-41099	20/08/2024	NO	INICIO
REGIDOR(A) BARAHONA	TOIDY GUSTAVO PEREZ DE LA CRUZ	DJP-40582	13/09/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	JULIO ERNESTO SAMBOY JIMENEZ	DJP-41978	13/09/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDOR(A) BARAHONA	LISEYDY BAEZ PEREZ	DJP-40977	02/10/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
VICEALCALDE	NOELIA ALTAGRACIA SUBERVI BAEZ	DJP-41312	30/07/2024	NO	INICIO
ALCALDE(SA)	MICTOR EMILIO FERNANDEZ DE LA CRUZ	DJP-40725	11/02/2025	NO	ACTUALIZACION DE DATOS

Total de declaraciones	0
Total de declaraciónes	
Cantidad de cargos que ha declarado	4
Tiempo hábil	0
Tardío	9

Usuario: RAFAEL ANDRES FRANCO GUILLEN -